关于申港证券部分集合资产管理计划

投资经理变更的公告

尊敬的投资者：

因投资运作的需要，管理人申港证券股份有限公司根据集合计划资产管理合

同投资经理变更相关条款，变更部分集合资产管理计划投资经理，原定投资经理

详见附件清单，现变更为：严苑、熊欣，自 2025 年 1 月 13 日起生效。

变更后投资经理简历：

严苑女士，法国里昂商学院量化金融硕士。7年固定收益投资研究交易经验，

曾任职于鹏华资产管理有限公司，前海人寿保险股份有限公司资产管理中心，历

任交易员、投资助理，资管投顾经理。对固定收益各类型产品均有较丰富的投资

研究经验，建立了完整的城投风险分析框架。

熊欣女士，福特汉姆大学国际金融学硕士。历任申港证券资管固收部投资经

理助理、投顾助理、交易员。具有多年固定收益市场投资分析经验，根据市场环

境制定相应的投资策略，流动性管理与久期配置兼顾。

上述投资经理均已取得基金从业资格并在中国证券投资基金业协会完成注

册，不存在兼职情况，且最近三年未被监管机构采取重大行政监管措施、行政处

罚。

特此公告。

申港证券股份有限公司

2025 年 1 月 8 日

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

附件：

序

号
产品全称 投资经理（变更前） 投资经理（变更后）

1 申港证券睿盈 7号集合资产管理计划 冯洁莹、熊欣、严苑 严苑、熊欣
2 申港证券睿盈 8号集合资产管理计划 姚红艳、胡燕杰、魏平 严苑、熊欣
3 申港证券睿盈 9号集合资产管理计划 姚红艳、胡燕杰、魏平 严苑、熊欣
4 申港证券睿盈 11 号集合资产管理计划 冯洁莹、熊欣、严苑 严苑、熊欣
5 申港证券睿盈 13 号集合资产管理计划 冯洁莹、张梦梦、严苑 严苑、熊欣
6 申港证券启航 10 号集合资产管理计划 冯洁莹、严苑、段奕冰 严苑、熊欣
7 申港证券启航 16 号集合资产管理计划 冯洁莹、熊欣、严苑 严苑、熊欣
8 申港证券优享 1号集合资产管理计划 姚红艳、胡燕杰、魏平 严苑、熊欣

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司